
RADA 
GM I N Y LABO WA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo rnalopolskie 

Uchwała Nr XXVIII/174/2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 07 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 58.973,00 zł w tym dochodów 

bieżących - 58.973,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 84.703,00 zł w tym wydatków 

bieżących- 84.703,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę 25.730,00 zł, w tym 
wydatków majątkowych - 25.730,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 25.894.490,36 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 25.752.521,36 zł, 
b) dochody majątkowe: 141.969,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 25.806.174,36 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

25.249.437,74 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.226.336, 77 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.085.113,65 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
5.141.223,12 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -638.616,60 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 9.305.752,64 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 25.730,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 53.001,73 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 556.736,62 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 556.736,62 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 26.998,27 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 425.000,00 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 513 .316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 88.3 16,00 zł . 



§3 
W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2016, Nr XV/100/2015 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2016 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p "R'IY 10PI'-!! ~ -: CY 
HA G.M l N 



. R.ADA 
G MINY LAI30WA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskle 
Zalącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXYIJl/174/2016 z dnia 07 listopada 2016 r. 

DOCHODY 

DZIAŁ 

600 

801 

RADA 
GM INY LABOWA 

33_335 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskie 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

600 

60078 

710 

71004 

7 1095 

801 

801 95 

NAZWA - ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

T ransport i lączność 50 000,00 z l - zl 

- dochody bieżące 50 000,00 zl - zł 

w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację wlasnych zadań bieżących gmin (związków 50 000,00 zł - zl 
gmin, związków pow iatowo-gminnych)§ 2030 

Oświata i wychowa nie 8 973,00 zl - zl 

- dochody bieżące 8 973,00 zl - zł 

w tym: 

wpływy z różnych dochodów § 0970 8 973,00 zł - zł 

RAZEM 58 973,00 zl - zl 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXYIIVJ 7412016 z dnia 07 · opada 2016 r. 

NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENJE ZMNlEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Transport i łączność 50 000,00 zł - zł 

Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 50 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 50 000,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 ooo.oo zl - zł 

Dzialalność usługowa 25 730,00 zł 25 730,00 zł 

Plany zagospodarowania przestrzennego - zł 25 730,00 zł 

zadania własne 

Wydatki majątkowe - zl 25 730,00 zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zł 25 730,00 zł 

Pozostala działalność 25 730,00 zl - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 25 730,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o 25 730,00 zł - zł 

finansach publicznych 

Oświata i wychowanie 8 973,00 zl - zł 

Pozostala działalność 8 973,00 zł - zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące 8 973,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 8 973,00 zl - zl 



DZIAŁ 
NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od naliczane 8 973,00zł - zł 

Razem 84 703,00 zł 25 730,00 zl 



RA D A 
GMIN Y ŁABOWA 

33-336 LABOWA 
powia ł nowosądecki _ 

województwo malopolsk1e 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXVllUI 74/2016 z dnia 07 listopada 2016 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2016 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 146 846,02 zl 

60016 Drogi publiczne gminne 54 383,70 zł 

Zakup wiaty przystankowej 6 383,70 zł 

Modernizacja drogi gminnej nr 265 w miejscowości Łabowa 48 000,00 zl 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 462,32 zl 

Odbudowa przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K29 I 612 Łabowa -
92 462,3 2 zł 

Uhrvń w miejscowości Uhrvń w km 6+000 

630 Turystyka 26 998,27 zł 

63095 Pozosta ła działalność 26 998,27 zł 

Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym 26 998,27 zł 

obszaru oraz edukacja ekoloJ!.iczna 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 zł 

Moderrnizacja świetlicy we wsi Barnowiec 20 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 32 599,14 zl 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 599,14 zł 

Zakup urządzenia do ochrony sieci informatycznej 6 273,00 zł 

Budowa instalacji klimatyzacji wraz z montażem urządzeń 16 600,00 zl 

Zakup szyby antywłamaniowej do kasy urzędu gminy 5 926, 14 zł 

Zakup pompy do CO. 3 800,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 493,19 zł 

75495 Pozostała działalność 4493,19zl 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne w ramach zadania Bezpieczny Strażak w 
4493,19zł 

Powiecie Nowosądeckim 

801 Oświata i wychowa nie 87 300,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 87 300,00 zł 

Modernizacja studni przy Szkole Podstawowej w Czaczowie 30 000,00 zł 

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 35 000,00 zł 

Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Łabowej 22 300,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 zł 

85 11 1 Szpitale ogólne 5 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 5 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 500,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 233 500,00 zl 

Opracowanie dokumentacj i projektowej na budowę kanalizaC<ii sanitarnej w 
121 599,03 zł 

miejscowościach Skladziste, Maciejowa, Nowa Wieś 

Zakup pompy 11 653,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczaln i ścieków 50 000,00 zł 

Zakup samochodu 28 500,00 zl 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łabowa 21 747,97 zł 

RAZEM 556 736,62 zł 


